平成 24年 11月 22日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｃ Ｋ グ ル ー プ

代表者名 代表取締役社長  廣 谷 彰 彦

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号２４９８）

問合せ先
取 締 役
企画開発本部長

野 崎 秀 則

 ＴＥＬ ０３－６３１１－６６４１

剰余金の配当剰余金の配当剰余金の配当剰余金の配当に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

 当社は、平成 24年 11月 22日開催の取締役会において、下記のとおり平成 24年９月 30日を基準日

とする剰余金の配当を行なうことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当の内容

  決 定 額
直近の配当予想

(平成 24 年 11 月 14 日)

前 期 実 績

(平成 23 年９月期)

基 準 日 平成 24 年９月 30 日 同左 平成 23 年９月 30 日

１株当たりの配当金額 7.5 円 7.5 円 7.5 円

配 当 金 の 総 額 38,036 千円 － 38,036 千円

効 力 発 生 日 平成 24 年 12 月 25 日 － 平成 23 年 12 月 21 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２． 理由

当社グループは、株主に対する長期的に安定した利益還元を経営の重要課題の一つとして認識

しております。このような基本方針を堅持したなかで、配当性向、配当利回りなどの指標を考慮

して利益配分を決定しております。なお、当社グループは売上高の計上割合が下期に偏る季節変

動特性を有しており、毎期第３四半期まで営業損失を計上する傾向があることから、中間配当及

び四半期配当は実施しておりません。

この基本方針に基づき、当事業年度の配当につきましては、１株当たり 7.5円とさせていただき

ます。

また、内部留保資金につきましては、今後予想される競争の激化や経営環境の変化に耐え、安

定的な企業の成長を図るため、ＩＴの拡充、技術開発、企業体質・財務体質の強化に充当し、継

続的な事業の拡大と収益の向上を通じて株主の期待に応えるべく、努めてまいる所存であります。

(参考) 年間配当の内訳

  １株当たりの配当金

基 準 日 第２四半期末 期末 年間

当 期 実 績 － 7.5 円 7.5 円

前期実績(平成 23 年９月期) － 7.5 円 7.5 円

(注)当社は、会社法第 459 条第１項に基づき、剰余金の配当等を取締役会の決議によって行なう旨を

定款に定めています。

以 上